

Årsmøtet 2018, avholdt 22.09 i pumpehuset. 1230-1315.

Tilstede: Asgeir Flatjord, Per Bjørnås, Anders Bakken, Kåre Quenild, Erland Pettersen, Torbjørn Sanden, Finn Hvoslef og Tor Åge Bolsø

Valg av referent; Tor Åge Bolsø

Valg av underskrift av referat; Finn Hvoslef og Kåre Quenild

Godkjenning av innkalling;

Det kom anmerkning på at innkallingen ikke var sendt personlig til hvert medlem, bare lagt ut på web. Derfor ikke registrert av alle.

Regnskap; Ble gjennomgått av regnskapsfører Asgeir, godkjent uten kommentar. Regnskapet oversendes revisor, Jan Steinar Rønning

Vannavgift; Av regnskapet framgår at de faste kostnader beløper seg til vel kr 9000,-. Vannavgiften økes derfor til kr 600,-. Med 17 betalende medlemmer oppnår vi at vannavgiften dekker inn kostnadene. Vi må også forvente en økning i strømkostnader.

Valg; Tor Åge ønsket avløsning. Erland Pettersen har takket ja til å overta som formann. Per Bjørnås (NK og teknisk ansvarlig) og Asgeir (Øk- sjef) forsetter.

Eventuelt; Det ble besluttet at bryteren for pumpestyring opprettholdes i manuell stilling. Dette er en sikkerhet for at dersom brønnen tømmes f.eks ved lekkasje, inne i en hytte eller at en stoppekrane blør, så vil pumpa koples ut og ikke forårsake større skade. Pumpa vil når bryteren står i manuell også kople seg ut ved strømskans.

For igangsetting av pumpa igjen, skal man trykke inn reset-knappen. Dersom anlegget er ok, vil pumpa stoppe etter 2-5 minutter. Ved evt fortsatt lekkasje vil den kople seg inn og ut..

Neste års årsmøte må ta stilling til framtidig på- koplingsavgift. Denne må trolig vesentlig opp fra dagens nivå som er på kr 30000,- Dette slik at vi kan ta høyde for utvidelse av brønnen, slik at vi med ytterligere medlemsøkning opprettholder/sikrer tilstrekkelig robusthet i vannforsyningen.

Dugnaden ble gjennomført effektivt. Gjerdet rundt brønnen ble ferdigstilt. Det var gjort et godt forarbeid både med tilskjæring av villmarkspanel (Torbjørn) og oppsetting av stolper og rammeverk, samt beising av panelet på den ene siden (Per, Kåre, Anders, Torbjørn). Det gjenstår å montere grind.

Vi vurderer også å sette opp en sauesperre rundt pumpehuset, da sauen sliter veldig på grusen rundt huset, slik at isoporen kommer fram.

Dugnaden ble avsluttet kl 1500.

--
Tor Åge Bolsø

